Лист тех. данных 6BK1943-2CH00-0AA0
SIPLUS HCS4300, модуль POM4320 Highend для панельного монтажа
(IEC). Силовой выходной модуль для монтажа на задней панели
шкафа управления. С 6 выходами каждый макс. 15360 Вт (для режима
работы полуволнового управления: в зависимости от пускового тока
ограничения нагрузки до макс. 6400 Вт)
Общая информация
Обозначение типа продукта Высокопроизводительный POM4320

приборах (RoHS) Китай
Да
условное обозначение согласно МЭК 81346-2 (2009) Q
Окружающие условия
Температура окружающей среды при эксплуатации
● мин. 0 °C
● макс. 55 °C
Температура окружающей среды при хранении/транспортировке
● Хранение, мин. -25 °C
● Хранение, макс. 70 °C
● Транспортировка, мин. -25 °C
● Транспортировка, макс. 70 °C
Давление воздуха согласно IEC 60068-2-13
● Эксплуатация. мин. 860 hPa
● Эксплуатация, макс. 1 080 hPa
● Хранение, мин. 660 hPa
● Хранение, макс. 1 080 hPa
Высота при эксплуатации относительно уровня моря
6BK19432CH000AA0
3/4 12.03.2023 .
© Copyright Siemens
● Высота места установки над уровнем моря,
макс.
2 000 m
Относительная влажность воздуха
● Эксплуатация при 25 °C, макс. 95 %
● Эксплуатация при 50 °C, макс. 50 %; 95 % при 25 °C, линейное уменьшение до 50 % при 50 °C
Колебания
● Устойчивость к вибрации во время эксплуатации
по IEC 60068-2-6
10 ... 58 Гц / 0,075 мм, 58 ... 150 Гц / 1 г
● Устойчивость к вибрации во время хранения по
IEC 60068-2-6
5 ... 8,5 Гц / 3,5 мм, 8,5 ... 500 Гц / 1 г
Испытание на ударную нагрузку
● Ударостойкость во время эксплуатации по IEC
60068-2-27
15 г / 11 мс / 3 удара/ось
● Ударостойкость во время хранения по IEC
60068-2-29
25 г / 6 мс, 1 000 ударов/ось
Размеры
Ширина 104 mm
Высота 344 mm
Глубина 217 mm
последнее изменение: 22.09.2021
6BK19432CH000AA0
4/4 12.03.2023 .
© Copyright Siemens